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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01924002Q

2. Data e Regjistrimit 24/07/2020
3. Emri i Subjektit TIRANA 2- KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 21/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Nd. Green 
Terrace, (prane gjimnazit Sami Frasheri), hyrja 1, Nr. 6, 
Njesia Administrative Nr. 9, Kodi Postar 1057 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit si : germime dheu, ndertime 
civile dhe ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale inerte, 
ndertime rrugesh, ndertime urash dhe veprash arti, punime 
murature dhe beton arme, transport mallrash per vete dhe per 
te tretet. Punime ndertimore te infrastruktures se ulet dhe te 
larte, ndertim i objekteve civil , industrial , turistik, bujqesor 
, kompletim me instalime te nevojshme per to , punime , 
restaurime , investime per mirembajtje dhe punime , 
sherbime te sistemit komunal, ndertim rrugesh, vepra arti 
,investime per kryerjen e punimeve dheu , murature , betoni, 
b/arme .Si kanale te te gjitha llojeve, rruge, sheshe, pallate, 
impiante te ndryshme, objekte banimi dhe publike etj Tregti 
te ndyshme mallrash per import-eksport. Gjithashtu shoqeria 
ka si objekt veprimtarie : shkembimin, blerjen, shitjen, 
dhenien me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
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paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera 
fmanciare, si civile, tregtare ashtu dhe industriale, edhe te 
mobiluara, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe 
zhvillimi i te gjitha aktiviteteve te lidhura direkt ose indirekt 
me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e 
paluajtshme ne pergjithesi, perfshire aktivitetin e 
ndermjetesimit ne lidhje me pasurite e paluajtshme. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, import - eksport, te 
mallrave industriale, tregtim pjese kembimi per automjete 
dhe per mjete te tonazhit te larte, si edhe te bleje dhe te shese 
ose te marre me qera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe 
te kete interesa ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funsional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise 
Arben Dibra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/07/2020 Deri: 18/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Dibra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 72.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 72,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Luigj Paloka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 27.500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi i Ri, Njesia 
Administrative nr.9, Njesia Strukturore G-07 (pjesë e 
TR/456), Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Reshit Petrela”, Njesia 
Administrative. nr.9, Njesia Strukturore TR/355, Tiranë 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi i Ri, Njesia 
Administrative nr.9, Njesia Strukturore G-11, Tiranë 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA 2-KONSTRUKSION
E-Mail: pone.kamela@gmail.com  
Telefon: 0697995348  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-552879-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679185-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Komuna e Parisit", Pallati 2, Shkalla 1, Kati 4, Ap.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Naim  Frasheri", nr.90/2, Njesia Bashkiake Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B33B5E-7E7D-402B-BD64-6724CFDB27CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FCFB2B-6D62-4078-841B-C78C28AB6F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0F7E06-052C-463E-AE71-ECFF55274CDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D65A56-30D6-4707-B437-4250B6D93397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5A5C3E-EDB5-4044-83B8-DB92800987B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5A5C3E-EDB5-4044-83B8-DB92800987B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22FF3DD-7EDA-4A94-BD1B-F80BE40DCFFA
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12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798266-10-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2020 TIRANA 2 - KONSTRUKSION (1).pdf
VENDIM ASAMBLEJE NR 2 TIRANA 2 PER MIRATIM BILANCI (1).pdf
PF Tirana 2 Konstruksion shpk -2020SKK  (3).xlsx
INTESA SANPAOLO BANK (1).pdf
PF Tirana 2 Konstruksion shpk -2020SKK  (3).xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935228-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF Tirana 2 Konstruksion shpk -2021SKK  (2).xlsx
PF Tirana 2 Konstruksion shpk -2021SKK  (2).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NR 3 MIRATIM BILANCI TIRANA 2 KONSTRUKSION.pdf
TIRANA 2 KONSTRUKSION.pdf

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005799-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit date 29.09.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nd. Green Terrace, (prane gjimnazit Sami Frasheri), hyrja 1, 
Nr. 6, Njesia Administrative Nr. 9, Kodi Postar 1057;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Komuna e Parisit", Pallati 2, Shkalla 1, Kati 4, Ap.10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115846-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0D3B10-0E02-4811-8AEA-4E1C9F2375C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5888D9-7C3C-442A-AE8C-15EEEB9A8E29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8F3F3F-750D-4DD7-9F33-C491F0C4B9EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE1F80D-901B-4479-BA7D-51331543688A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE32348E-DD3D-4A14-91B6-42DEAB8CF0A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD4C69B-44F9-47CD-9988-FA62A98BD6F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9F4095-0E77-4BD7-A623-246B74F38C6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA2346B-8C6D-4005-967E-B75AA21748A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07BCF88-09A9-49EE-97F0-6E87CBDB40B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBA5A78-6E7D-4A7D-8A49-4DD409BF08CA
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Telefon ishte            ("0692024199")          u be            ("0697995348")         
E-Mail ishte            ("arbendibra11@gmail.com")          u be            
("pone.kamela@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("72.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dibra")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("72,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Kontributi në para ishte                      
("49.000,00")            u be              ("27.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luigj Paloka")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("27,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118569-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
TIRANA 2- KONSTRUKSION  2022.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE NR 6 MIRATIM BILANCI 2022 TIRANA 2 
KONSTRUKSION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TIRANA 2- KONSTRUKSION 2022.xlsx
TIRANA 2-KONSTRUKSION BILANC 2022 pdf.pdf

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307102-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
TIRANAKONSTRUKSIONBILANC.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteTiranaKonstruksion.xlsx
TIRANAKONSTRUKSIONBILANC.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B80C6F0-F06E-416F-9B7E-424BD4DC8AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A9BB22-C154-4757-84D6-859087C74BCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC78970-9AFD-4ABA-92CA-F27FA2586788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC78970-9AFD-4ABA-92CA-F27FA2586788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254518FB-6A23-482B-BE96-2C9D184F95A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254518FB-6A23-482B-BE96-2C9D184F95A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A128095A-ADF7-4881-8CAD-061153BF32DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5411E41-8C48-41D1-82F5-904C1DBE10D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFF95FC-8955-423E-A453-5B2BA961E211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFC5258-6F24-4B16-AA9E-94DEB394CD2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF055095-87B4-419F-957B-86B07094C534
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_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTiranaKonstruksio
n.xlsx
VENDIMASAMBLEJENRTIRANAPERMIRATIMBILANCI.pdf
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaTiranaKonstruksion.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarTiranaKonstruksion.xlsx

26/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352517-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,Nr.11 ,datë 23.08.2024 ku u vendos për: 
Hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Reshit Petrela”, Njesia Administrative. nr.9, Njesia Strukturore TR/355, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-365740-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.10.2024 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi i Ri, Njesia Administrative nr.9, Njesia Strukturore G-07 (pjesë e TR/456), 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385647-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.11.2024 për hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi i Ri, Njesia Administrative nr.9, Njesia Strukturore G-11, Tiranë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4109BFE-ADD1-46A5-9FC5-60BF72DEEEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4109BFE-ADD1-46A5-9FC5-60BF72DEEEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D942E42-C873-49D8-A43D-87EAABBFE47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078080FE-364E-4255-BAB5-67F995DE39C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48AB4BB-B494-4ED9-B40A-6CA5FAC5A18A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80098EF7-36A0-401A-81F0-9E42A48EA8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4AD70-F37B-40BA-A1A9-8377989FDD35
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389774-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te ri.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-471400-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancssipasnatyresTiranaKonst..xlsx
TIRANAKONSTRUKSIONBILANC.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteTiranaKonstruksion.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaTiranaKonstruksion.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarTiranaKonstruksion.xlsx
TIRANAKONSTRUKSIONBILANC.pdf
TIRANAVENDIMASAMBLEJENR..MIRATIMBILANC.pdf

01/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-507289-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.07.2025 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dibra")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/07/2025")            u be              ("18/07/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301CA14E-FA4E-4AA2-A072-CC56826D8298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30222FA6-9F9A-42CE-B827-F28E1949623E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7027522E-8A14-4680-8A7C-FEDF8397333A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C14C70B-76AB-49C4-A90A-A53BBDBF84F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBB9816-9EE3-488C-BF9F-60F744C50204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7491F580-5299-428E-8A7D-2D9DC958B85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8DEB42-7572-4B3D-8686-D3633367DBFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F724871-B729-496D-8E72-2C4389A0D907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CA00F3-CC0D-4931-BBC5-BB005A35F21C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A194B1-FFBA-41AF-8383-512BC5A65393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A728D-F4AD-4698-A4D6-C28F982FB4DA
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